
 
 

 

 

 

  Decreto n. 503 Al Sito Web 

Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale 

ATA per gli aa.ss. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

 

Vista la nota Prot.n. 12065 del 01/08/2024 avente per oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia  del  Personale  ATA  valide  per  il  triennio  scolastico  

2024/2025,  2025/2026  e  2026/2027.  DM 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico Istituzioni 

Scolastiche Statali di Napoli e Provincia; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatoria Provvisorie di Istituto di III Fascia del personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personale e sensibili. 

 

Ai sensi dell’Art. 8 del Decreto Ministeriale 89 del 21/05/2024, è ammesso reclamo avverso le 

graduatorie al Dirigente Scolastico che ha gestito le domande nel termine di dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 

riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.  
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Raspaolo 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD E NORMATIVA CONNESSE 

                  




		2024-08-26T18:03:36+0200
	MARIA RASPAOLO




